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CONTPAQ i Cafiadas de Obregén, Jalisco Hoja: 1
Libro Mayor del 01/Jun/2018 al 30/Jun/2018 Fecha: 09/Ago/2018
Moneda: Pesos
Direccion : Codigo postal :
Reg. Fed.: Cta. Estatal : Reg. Camara :
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Ref Cargos Abonos Saldo
1100-000-000 ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 8,792,318.10
1110-000-000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 8,789,693.39
1111-101-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00
01/Jun/2018 Ingresos 107 |Recibos del 6709 al 6.. Efectivo 2,116.42 2,116.42
01/Jun/2018 Ingresos 107 Recibos del 3673 al 3.. Efectivo 1,615.45 3,731.87
01/Jun/2018 Ingresos 107 Recibos del 0194 al 0.. Efectivo 5,821.23 9,553.10
04/Jun/2018 Ingresos 108 Recibos del 6720 al 6.. Efectivo 229.61 9,782.71
04/Jun/2018 Ingresos 108 Recibo 0199 Efectivo 121.99 9,904.70
05/Jun/2018 Ingresos 109 Recibos del 6724 al 6.. Efectivo 363.68 10,268.38
05/Jun/2018 Ingresos 109 Recibos del 0200 al 0.. Efectivo 1,719.09 11,987.47
06/Jun/2018 Ingresos 110 Recibos del 6729 al 6.. Efectivo 2,556.24 14,543.71
06/Jun/2018 Ingresos 110 Reibos del 0202 al 02.. Efectivo 2,165.70 16,709.41
07/Jun/2018 Ingresos 111 Recibos del 6739 al 6.. Efectivo 796.93 17,506.34
07/Jun/2018 Ingresos 111 Recibos del 0205 al 0.. Efectivo 5,943.22 23,449.56
08/Jun/2018 Ingresos 112 Recibos del 6747 al 6.. Efectivo 535.65 23,985.21
08/Jun/2018 Ingresos 112 Recibos del 0212 al 0.. Efectivo 117.60 24,102.81
11/Jun/2018 Ingresos 113 Recibos del 6752 al 6.. Efectivo 517.51 24,620.32
11/Jun/2018 Ingresos 113 Recibos del 0214 al 0..Efectivo 876.58 25,496.90
12/Jun/2018 Ingresos 114 Recibos del 6759 al 6.. Efectivo 919.20 26,416.10
12/Jun/2018 Ingresos 114 Recibo 0140 Efectivo 3,667.52 30,083.62
12/Jun/2018 Ingresos 114 Recibos del 3676 al 3.. Efectivo 1,842.52 31,926.14
12/Jun/2018 Ingresos 114 Recibos del 0219 al 0.. Efectivo 1,697.42 33,623.56
13/Jun/2018 Ingresos 115 Recibos del 6764 al 6.. Efectivo 2,988.97 36,612.53
14/Jun/2018 Ingresos 116 Recibos del 6772 al 6.. Efectivo 1,102.07 37,714.60
14/Jun/2018 Ingresos 116 Recbos del 7634 al 7.. Efectivo 1,339.99 39,054.59
1_4{Jun/291.§ Ingresos 116 Recibos del 922] al Q Efectivo 532@:18 44,&{31.97 .
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